PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2.014 protocolado sob o nº. 633/2014, em favor das

empresas:

EMPRESA VALOR TOTAL

CIRURGICA SÃO FELIPE PROD. PARA SAUDE LTDA

CNPJ 07.626.776/0001-60

R$  5.480,00

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CNPJ 14.918.622/0001-08
R$ 18.150,00

VS COSTA & CIA LTDA

CNPJ 05.286.960/0001-83
R$ 6.720,00

VOLKSVAGEM DO BRASIL IND. E COM. DE VEICULOS LTDA

CNPJ 59.104.422/0001-50
 R$ 33.500,00

CVL AUTOMOVEIS COMERCIAL DE VEVICULOS LTDA

CNPJ 77.025.708/0001-21
R$ 28.000,00

TOTAL R$  91.850,00

          Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 13 de Março  de 2014.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL